

ที่ ETE-64/028

วันที่ 11 สิงหาคม 2564

เรื่อง คำอธิบายและการวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการสำหรับผลการดำเนินงานไตรมาสที่ 2 และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564

เรียน กรรมการและผู้จัดการ
ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท บูรพา เทคนิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) ขอเรียนชี้แจงผลการดำเนินงานรวมของบริษัทฯ และบริษัทย่อย สำหรับไตรมาสที่ 2 และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 ซึ่งได้รับอนุมัติโดยที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 3/2564 เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564 โดยมีรายละเอียดดังนี้

ผลการดำเนินงานสำหรับไตรมาสที่ 2 และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2564

ผลการดำเนินงาน	ข้อมูลทางการเงินรวม (หน่วย : ล้านบาท)				ข้อมูลทางการเงินรวม (หน่วย : ล้านบาท)			
	ไตรมาส 2		เปลี่ยนแปลง	อัตรา เปลี่ยนแปลง	งวด 6 เดือน		เปลี่ยนแปลง	อัตรา เปลี่ยนแปลง
	พ.ศ. 2564	พ.ศ. 2563			พ.ศ. 2564	พ.ศ. 2563		
รายได้จากงานบริการด้านวิศวกรรม	87.45	106.21	(18.76)	-17.67%	258.77	219.27	39.50	18.02%
รายได้จากงานบริการด้านบริหารจัดการ	198.60	235.49	(36.89)	-15.66%	395.41	467.31	(71.90)	-15.39%
รายได้ธุรกิจผลิตไฟฟ้าจากพลังงานทดแทน	33.25	32.60	0.65	2.00%	70.66	69.65	1.00	1.44%
รายได้จากการขายสินค้า	1.81	-	1.81		1.81	-	1.81	
รายได้จากการดำเนินงานรวม	321.11	374.30	(53.19)	-14.21%	726.65	756.23	(29.58)	-3.91%
ต้นทุนจากการดำเนินงานรวม	267.95	318.22	(50.27)	-15.80%	616.14	647.49	(31.34)	-4.84%
กำไรขั้นต้น	53.16	56.08	(2.92)	-5.21%	110.51	108.75	1.76	1.62%
รายได้อื่น	0.72	1.04	(0.32)	-30.95%	3.88	1.19	2.70	227.32%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	33.40	30.12	3.27	10.87%	66.19	60.43	5.77	9.54%
ต้นทุนทางการเงิน	9.85	11.00	(1.15)	-10.49%	18.77	24.22	(5.44)	-22.47%
ส่วนแบ่งขาดทุนจากบริษัทร่วม	0.00	0.01	(0.01)	-52.81%	0.10	0.01	0.09	689.66%
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้	3.31	(1.39)	4.70	-338.23%	7.87	(1.54)	9.41	-611.03%
กำไรสำหรับงวด	7.32	17.37	(10.05)	-57.86%	21.45	26.81	(5.36)	-20.00%

บริษัทฯ และบริษัทย่อยมีกำไรสุทธิสำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 7.32 ล้านบาท ลดลงจำนวน 10.05 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 57.86 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีกำไรสุทธิจำนวน 17.37 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 21.45 ล้านบาท ลดลงจำนวน 5.36 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 20.00 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีกำไรสุทธิจำนวน 26.81 ล้านบาท ด้วยสาเหตุดังต่อไปนี้

หน้า 1/6

รายได้

บริษัทฯ และบริษัทย่อย มีรายได้รวมสำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 321.11 ล้านบาท ลดลงจำนวน 53.19 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 14.21 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้รวมจำนวน 374.30 ล้านบาท และมีรายได้รวมสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 726.65 ล้านบาท ลดลงจำนวน 29.58 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 3.91 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีรายได้รวมจำนวน 756.23 ล้านบาท โดยสรุปได้ดังนี้

1. รายได้จากงานบริการด้านวิศวกรรม สำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 87.45 ล้านบาท ลดลงจำนวน 18.76 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 17.67 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนมีรายได้จำนวน 106.21 ล้านบาท และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 258.77 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 39.50 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 18.02 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนมีรายได้จำนวน 219.27 ล้านบาท เนื่องจากไตรมาสที่ 1 ปี 2564 มีการรับรู้รายได้จากโครงการบริการด้านวิศวกรรมตามขึ้นความสำเร็จมากกว่าไตรมาสเดียวกันของปีก่อนหน้า ในขณะที่ไตรมาสที่ 2 ปี 2564 สามารถรับรู้ได้บางส่วนและที่เหลืออยู่ระหว่างติดตั้งรอรับรู้รายได้ในไตรมาสถัดไป
2. รายได้จากงานบริการด้านบริหารจัดการ สำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 198.60 ล้านบาท ลดลงจำนวน 36.89 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 15.66 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนมีรายได้จำนวน 235.49 ล้านบาท และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 395.41 ล้านบาท ลดลงจำนวน 71.90 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 15.39 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนมีรายได้จำนวน 467.31 ล้านบาท เนื่องจากการแพร่ระบาดของไวรัสโควิด 19 ที่ผ่านมา ทำให้หลายหน่วยงานมีการลดงบประมาณและชะลอการจัดจ้าง ทำให้ฝ่ายบริหารพิจารณาเลือกรับงานที่ไม่มีความเสี่ยงที่จะถูกชะลอหรือยกเลิกงบประมาณ โครงการในอนาคต
3. รายได้จากธุรกิจผลิตไฟฟ้าจากพลังงานทดแทน สำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 33.25 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 0.65 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 2.00 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนมีรายได้จำนวน 32.60 ล้านบาท และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 70.66 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 1.00 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 1.44 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนหน้ามีรายได้จำนวน 69.65 ล้านบาท รายได้จากธุรกิจผลิตไฟฟ้าจากพลังงานทดแทนของบริษัท เกิดจากโรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 4 โครงการ โดยบริษัทมุ่งเน้นการบำรุงรักษาระบบโรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ในแต่ละพื้นที่อย่างสม่ำเสมอเพื่อรักษาเสถียรภาพด้านกำลังการผลิตกระแสไฟฟ้าอย่างต่อเนื่อง
4. รายได้จากการขายสินค้า สำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 1.81 ล้านบาท ในขณะที่งวดเดียวกันของปีก่อนหน้าไม่มีรายได้จากการขายสินค้า และสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 มีรายได้จำนวน 1.81 ล้านบาท ในขณะที่งวดเดียวกันของปีก่อนไม่มีรายได้จากการขายสินค้า เนื่องจากรายได้จากการ

ขายสินค้าของบริษัทฯ และบริษัทย่อย มาจากธุรกิจจัดหาและจัดจำหน่ายอุปกรณ์ความปลอดภัยเป็นหลัก ด้วยภาวะทางเศรษฐกิจจึงทำให้มีการชะลอการสั่งซื้อของลูกค้า

ต้นทุน

ต้นทุนรวมสำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 267.95 ล้านบาท ลดลงจำนวน 50.27 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 15.80 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีต้นทุนรวมจำนวน 318.22 ล้านบาท และมีต้นทุนรวมสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 616.14 ล้านบาท ลดลงจำนวน 31.34 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 4.84 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีต้นทุนรวมจำนวน 647.49 ล้านบาท เนื่องจากบริษัทรับงานน้อยลงทำให้ต้นทุนเกี่ยวกับพนักงานลดลง อย่างไรก็ตามกำไรขั้นต้นของบริษัทสูงขึ้นเนื่องจากบริษัทพิจารณาเลือกรับงานเฉพาะที่มีอัตรากำไรขั้นต้นสูง

รายได้อื่น

รายได้อื่นสำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 0.72 ล้านบาท ลดลงจำนวน 0.32 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 30.95 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้อื่นจำนวน 1.04 ล้านบาท รายได้อื่นสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 3.88 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 2.70 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 227.32 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีรายได้อื่นจำนวน 1.19 ล้านบาท เนื่องจากไตรมาสที่ 2 ปี 2563 มีกำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนในขณะที่ไตรมาส 2 ปี 2564 ไม่มีรายการดังกล่าว และไตรมาสที่ 1 ปี 2564 ได้รับเงินค่าสินไหมทดแทนจากเหตุการณ์ความเสียหายในอุปกรณ์ที่ใช้แปลงกระแสไฟฟ้า ของธุรกิจพลังงานทดแทนจากพลังงานแสงอาทิตย์ จึงส่งผลให้รายได้อื่นสำหรับงวด 6 เดือนแรกของปี 2564 สูงขึ้นเมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนหน้า

ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร

ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารสำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 33.40 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 3.27 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 10.87 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารจำนวน 30.12 ล้านบาท และมีค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 66.19 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 5.77 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 9.54 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารจำนวน 60.43 ล้านบาท เนื่องจากไตรมาสที่ 2 ปี 2564 มีค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับรายการขอคืนภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายไม่ได้ และมีรายการขาดทุนจากการขายสินทรัพย์ และค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานเพิ่มขึ้น จึงส่งผลให้ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารสูงขึ้นเมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อนหน้า ในขณะที่ไตรมาสที่ 1 ปี 2564 มีค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานเพิ่มขึ้น และมีรายการขาดทุนจากการขายสินทรัพย์จากเหตุการณ์ความเสียหายในอุปกรณ์ที่ใช้แปลงกระแสไฟฟ้า ของธุรกิจพลังงานทดแทนจากพลังงานแสงอาทิตย์ จึงทำให้ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารสำหรับงวด 6 เดือนแรกของปี 2564 สูงขึ้นเมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนหน้า

ต้นทุนทางการเงิน

ต้นทุนทางการเงินสำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 9.85 ล้านบาท ลดลงจำนวน 1.15 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 10.49 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีต้นทุนทางการเงินจำนวน 11.00 ล้านบาท และมีต้นทุนทางการเงินสำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 18.77 ล้านบาท ลดลงจำนวน 5.44 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 22.47 เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน ที่มีต้นทุนทางการเงินจำนวน 24.22 ล้านบาท เนื่องมาจากการทยอยชำระหนี้สินระยะยาวจากโครงการพลังงานทดแทนจากพลังงานแสงอาทิตย์ และ ไตรมาสที่ 1 ปี 2564 เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินลดลง

ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับไตรมาสที่ 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 3.31 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 4.70 ล้านบาท เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน และมีค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 7.87 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 9.41 ล้านบาท เมื่อเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน เนื่องจากปี 2564 มีการจัดประเภทของต้นทุนส่วนกลางให้สอดคล้องกับการทำงานจริงของแต่ละบริษัท ส่งผลให้บริษัทมีผลการดำเนินงานที่มีกำไร และทำให้ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้เพิ่มขึ้น

ฐานะทางการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2564

	ข้อมูลทางการเงินรวม (หน่วย : ล้านบาท)		
	30 มิถุนายน พ.ศ. 2564	31 ธันวาคม พ.ศ. 2563	เปลี่ยนแปลง
สินทรัพย์หมุนเวียน	761.68	762.73	(1.04)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	1,230.52	1,188.31	42.21
รวมสินทรัพย์	1,992.20	1,951.04	41.16
หนี้สินหมุนเวียน	654.06	585.90	68.16
หนี้สินไม่หมุนเวียน	453.99	481.90	(27.91)
รวมหนี้สิน	1,108.05	1,067.80	40.25
ส่วนของผู้ถือหุ้น	884.15	883.24	0.91

สินทรัพย์รวม

บริษัทฯ และบริษัทย่อย มีสินทรัพย์รวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 1,992.20 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 41.16 ล้านบาท เนื่องจากเหตุผลหลักดังต่อไปนี้

- เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด มีจำนวน 57.47 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 22.78 ล้านบาท เนื่องจากบริษัทมีกำไรจากการดำเนินงานระหว่างงวด ประกอบกับในระหว่างงวดบริษัทได้รับเงินจากการขอคืนภาษีถูกหัก ณ ที่จ่าย และมีการกู้ยืมระยะสั้นเพิ่มขึ้น โดยในระหว่างงวดบริษัทมีการนำเงินไปจ่ายเพื่อซื้อเครื่องจักรเพื่อใช้ในธุรกิจพลังงานทดแทน จ่ายเงินกู้ยืมระยะยาวและจ่ายเงินปันผลให้กับผู้ถือหุ้น
- สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา มีจำนวน 259.50 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 75.36 ล้านบาท เนื่องจากบริษัทมีการควบคุมและบริหาร โครงการที่มีประสิทธิภาพ ทำให้การดำเนินงานของธุรกิจบริการด้านวิศวกรรมสามารถทำงานได้ตามขั้นความสำเร็จเพิ่มขึ้น
- ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ มีจำนวน 969.96 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 31.20 ล้านบาท เนื่องจากบริษัทนำเงินไปจ่ายค่ามัดจำเครื่องจักรจากต่างประเทศเพื่อนำมาลงทุนในธุรกิจผลิตไฟฟ้าจากชีวมวล และลดลงในระหว่างงวดเนื่องจากการคำนวณค่าเสื่อมราคา
- สินทรัพย์สิทธิการใช้ มีจำนวน 10.98 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 7.38 ล้านบาท เนื่องจากไตรมาสที่ 1 ปี 2564 บริษัทฯ มีการทำสัญญาเช่าที่ดินเป็นระยะเวลา 10 ปี เพื่อก่อสร้างคลังสินค้าแห่งใหม่ ทำให้ต้องบันทึกสินทรัพย์สิทธิการใช้ในงบการเงิน
- สินทรัพย์ไม่มีตัวตน มีจำนวน 25.63 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 11.13 ล้านบาท เนื่องจากกลุ่มบริษัทมีการลงทุนซื้อหุ้นในบริษัทย่อยแห่งหนึ่ง ซึ่งบริษัทย่อยดังกล่าวมีใบอนุญาตขายไฟฟ้าเป็นหลัก ทำให้บริษัทต้องบันทึกการลงทุนดังกล่าวในงบการเงินรวมเป็นสินทรัพย์ไม่มีตัวตน
- ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น มีจำนวน 331.76 ล้านบาท ลดลงจากสิ้นปี 2563 จำนวน 19.34 ล้านบาท เนื่องจากการเรียกเก็บเงินได้ตามกำหนดครบชำระ
- สินค้าคงเหลือ มีจำนวน 81.57 ล้านบาท ลดลงจากสิ้นปี 2563 จำนวน 84.03 ล้านบาท เนื่องจากการนำไปติดตั้งในโครงการของธุรกิจบริการด้านวิศวกรรม

หนี้สินรวม

บริษัทฯ และบริษัทย่อย มีหนี้สินรวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 1,108.05 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 40.25 ล้านบาท เนื่องจากเหตุผลหลักดังต่อไปนี้

- เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน มีจำนวน 359.81 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2563 จำนวน 87.92 ล้านบาท เพื่อใช้ในการหมุนเวียนทางธุรกิจ

- เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน มีจำนวน 475.36 ล้านบาท ลดลงจากสิ้นปี 2563 จำนวน 38.14 ล้านบาท เนื่องจากการชำระเงินกู้ยืมตามกำหนดปกติ สำหรับการลงทุนในธุรกิจพลังงานทดแทนจากพลังงานแสงอาทิตย์
- เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น มีจำนวน 200.78 ล้านบาท ลดลงจากสิ้นปี 2563 จำนวน 11.37 ล้านบาท เนื่องจากการลดลงของเจ้าหนี้การค้าและต้นทุนงานก่อสร้างค้างจ่าย จากการจ่ายชำระหนี้เมื่อครบกำหนดชำระ

ส่วนของผู้ถือหุ้น

บริษัทฯ และบริษัทย่อย มีส่วนของผู้ถือหุ้น ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 884.15 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจาก ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2563 จำนวน 0.91 ล้านบาท เนื่องจากในระหว่างงวดกลุ่มบริษัทมีกำไรสุทธิเพิ่มขึ้น และบริษัทมีการจ่ายเงินปันผลในระหว่างงวดทำให้ส่วนของผู้ถือหุ้นเพิ่มขึ้นตามจำนวนดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายปรีชา สวน)

ประธานเจ้าหน้าที่บริหารด้านการเงิน